
令和 6年 2月 16 日 

関係各位 

社会福祉法人たちばな会

理事長 鈴木啓正 

 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

平素、当法人の事業の運営につきまして、皆様のご理解とご協力を賜り、   

誠にありがとうございます。 

さて、この度当法人の特別養護老人ホーム天王森の郷において、昨日、３名の  

お客様が新型コロナウイルス陽性であることが判明いたしました。 

ご利用者様・ご家族様・近隣住民の皆様・近隣施設事業所の皆様には、多大な  

ご心配とご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございません。 

お客様は、施設内療養となっております。 

面会については、発生フロアに関しては、当面の間面会を中止いたします。感染

状況により、随時、ご連絡いたします。 

介護施設として、一日も早い平穏な状態が取り戻せるように、職員一同力を  

合わせ感染拡大の防止対策を行って参ります。 

ディサービスについては、通常通りのサービスを行ってまいります。また、   

ショートステイにつきましては、現在ご利用中の方・これからご利用される方の 

ご家族様・ご担当のケアマネジャー様に、状況をご説明して利用の確認をしており

ます。何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

今後、状況に変化等がありましたら、あらためてお知らせいたします。 

何かご不明な点がございましたら、下記のところまでお問い合わせください。 

どうぞ、ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法人たちばな会 
特別養護老人ホーム天王森の郷
電話: 045ー804ー331 1 


